
UCHWAŁA NR LXXXIV/2407/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej miastom: Lwów, Kijów i Wynohradiw. 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy rzeczowej na rzecz miast: Lwów, Kijów i Wynohradiw. 
2. Pomoc, o  której mowa w  ust. 1  udzielona zostanie w  postaci zakupu i  dostarczenia 

do wymienionych miast następującego asortymentu: 
• buty taktyczne na kwotę 150 000 zł (Lwów, Kijów i Winohradiw) 
• środki medyczne, w tym środki opatrunkowe lub inne środki tego przeznaczenia na kwotę 

150000 zł (Lwów, Kijów i Winohradiw), 
• tablety z  GPS, krótkofalówki, drony lub inne urządzenia elektroniczne o  takim charakterze 

na kwotę 150000 zł (Lwów, Kijów i Winohradiw), 
• generatory prądu, piły spalinowe i inne tego typu urządzenia na kwotę 50000 zł (Lwów, Kijów 

i Winohradiw). 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 określone zostaną w umowie 

zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a samorządami Miasta Wynohradiw, Lwów i Kijów. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14ABC701-189E-466B-AE8B-08E9F5EFA91C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


